
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 9 de novembro de 2022 Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C13C3F03F2C80CDCE582F5E1CF3DF43



quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 312/2022 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS TITULARES E SUPLENTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE

CULTURA.

• EXTRATO DO CONTRATO 176/2022.

• REPUBLICAÇÃO - DECRETO 16.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO 055/2022

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO 032/2022

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO 132/2022

• EXTRATO DA RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO 153C/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C13C3F03F2C80CDCE582F5E1CF3DF43



quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

693122CDF9DEC417B57BB4DD2C4D0222

quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

693122CDF9DEC417B57BB4DD2C4D0222

quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 176/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021 – SRP    
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COM SAUDE 

COMERCIO E MANUTENCAO DE ARTIGOS MEDICOS CNPJ: 35.796.806/0001-12 – OBJETO: 

Aquisição de equipamentos e materiais odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de 

Saúde; Data do Contrato: 09/11/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 49.400,00 

(quarenta e nove mil e quatrocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 09 de Novembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 

Municipal 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1306038D8FED12CCB52103D4E9FE3AF6

quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 055/2022 VINCULADO AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022 – SRP  

 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens 

do Contrato nº 055/2022; Data do Termo Aditivo: 20/10/2022;  

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 20 de Outubro de 2022. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

LOTE ITEM  
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS  

MARCA QUANT UND VALOR 
UNI 

 
VALOR 
TOTAL 

 

1 8 BISCOITO DE ÁGUA E SAL. PACOTE DE 
400G (CAIXA COM 20 UNIDADES) 

VITARELLA 30 CAIXA R$ 90,00 R$ 2.700,00 

1 9 BISCOITO DE MAISENA. PACOTE DE 400 G 
(CAIXA COM 20 UNIDADES) 

VITARELLA 30 CAIXA R$ 80,00 R$ 2.400,00 

VALOR TOTAL R$ 5.100,00 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42F7F0889449389F08BDB31E359566B3

quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 032/2022 VINCULADO AO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021 – SRP  

 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DELTA SUL 

DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ nº 31.341.284/0001-03– OBJETO: acréscimo da quantidade de item do Contrato 

nº 032/2022; Data do Termo Aditivo: 05/10/2022;  

 

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS  MARCA QUANT UND VALOR UNI 
VALOR TOTAL 

 

BROCA SHOFFU LANÇA FINA AMERICAN 
BURS 

10 UND R$ 23,00 R$ 230,00 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 05 de Outubro de 2022. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

794989BD7B00DC309D0B74D4E5431A18

quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 132/2022 VINCULADO AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022 – SRP  

 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: acréscimo da quantidade de item 

do Contrato nº 132/2022; Data do Termo Aditivo: 31/10/2022;  

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 31 de Outubro de 2022. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

LOTE ITEM  
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS  

MARCA QUAN UND VALOR 
UNI 

 
VALOR 
TOTAL 

 
1 4 ARROZ BRANCO TIPO 1 PACOTE DE 1KG PADIM 63 KG R$ 3,50 R$ 220,50 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA2508051720EA94FCF7834963BEAD33

quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO 

  

CONTRATO Nº 153C/2022 

ORIGEM: CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BUERAREMA CNPJ: 13.721.188/0001-09 

CONTRATADA: ANDREZA MUCIDA CRUZ FREITAS CPF Nº 926.355.205-34 

 

As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma amigável, o Contrato Administrativo nº 

153C/2022, celebrado em 13 de Setembro de 2022, visando a Prestação de serviços de Fisioterapeuta. 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no inciso II do art. 79 da 

Lei Federal 8.666/93. 

 

 

DATA DA RESCISÃO – 03/10/2022 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67FC01015B1FBC78E1FB55D164BF1928

quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA 
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO FINANCEIRO DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR POR EXCESSO DE 
ARRECADAÇÃO no valor de R$ 1.450.560,00 (Um milhão e 

quatrocentos e cinquenta mil e quinhentos e sessenta 
reais ).

DECRETO FINANCEIRO Nº 16 DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BUERAREMA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal 804/2021 de 24 de novembro de 2021, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica aberto Crédito Suplementar no Orçamento do Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação 
orçamentária totalizando R$ 1.450.560,00 (Um milhão e quatrocentos e cinquenta mil e quinhentos e sessenta reais ) 
na(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

Dotações Suplementares

020101 - GABINETE DO PREFEITO

2.006 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CONTROLADORIA GERAL

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 12.960,00

Total por Ação: 12.960,00

Total por Unidade Orçamentária: 12.960,00

020201 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2.008 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3.3.90.30.00 / 00 - Material de Consumo 73.920,00

3.3.90.36.00 / 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 16.560,00

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 168.840,00

4.4.90.52.00 / 00 - Equipamentos e Material Permanente 18.960,00

Total por Ação: 278.280,00

Total por Unidade Orçamentária: 278.280,00

020301 - SECRETARIA DE FINANÇAS

2.011 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE CONTABILIDADE, COMPRAS E ALMOXARIFADO, LICITAÇÃO E CONTRATOS

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 14.960,00

Total por Ação: 14.960,00

Total por Unidade Orçamentária: 14.960,00

020401 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

2.013 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA

Página: 1 de 523/10/2023 - 11:59:00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C13C3F03F2C80CDCE582F5E1CF3DF43



quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA 
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO FINANCEIRO DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 

3.1.90.04.00 / 00 - Contratação por Tempo Determinado 130.000,00

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 56.560,00

3.3.90.30.00 / 00 - Material de Consumo 78.960,00

3.3.90.36.00 / 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3.840,00

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 52.160,00

Total por Ação: 321.520,00

2.014 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA DIVISÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 221.040,00

Total por Ação: 221.040,00

Total por Unidade Orçamentária: 542.560,00

020501 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

2.017 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3.3.90.14.00 / 1 - Diárias   Civil 800,00

3.3.90.39.00 / 1 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 5.720,00

Total por Ação: 6.520,00

Total por Unidade Orçamentária: 6.520,00

020502 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

2.019 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.90.04.00 / 18 - Contratação por Tempo Determinado 174.160,00

3.1.90.11.00 / 18 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 30.960,00

Total por Ação: 205.120,00

Total por Unidade Orçamentária: 205.120,00

020701 - SECRETARIA MUNICIPAL DO ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.025 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.1.90.04.00 / 00 - Contratação por Tempo Determinado 30.000,00

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 6.480,00

3.3.90.30.00 / 00 - Material de Consumo 8.800,00

3.3.90.32.00 / 00 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 6.000,00

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 13.120,00

Total por Ação: 64.400,00

Total por Unidade Orçamentária: 64.400,00

020702 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.027 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.3.90.30.00 / 00 - Material de Consumo 9.680,00

4.4.90.52.00 / 00 - Equipamentos e Material Permanente 5.760,00

Total por Ação: 15.440,00

Página: 2 de 523/10/2023 - 11:59:00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C13C3F03F2C80CDCE582F5E1CF3DF43



quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA 
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO FINANCEIRO DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 

2.032 - MANUTENÇÃO DO BLOCO DE GESTÃO DO PBF E CADASTRO ÚNICO

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 1.040,00

Total por Ação: 1.040,00

Total por Unidade Orçamentária: 16.480,00

020802 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.042 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.3.90.30.00 / 14 - Material de Consumo 85.760,00

4.4.90.52.00 / 14 - Equipamentos e Material Permanente 8.240,00

Total por Ação: 94.000,00

2.043 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DO MAC

3.1.90.04.00 / 14 - Contratação por Tempo Determinado 15.040,00

3.1.90.11.00 / 14 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 2.000,00

3.3.90.30.00 / 14 - Material de Consumo 4.080,00

4.4.90.52.00 / 14 - Equipamentos e Material Permanente 720,00

Total por Ação: 21.840,00

2.044 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA VIGILÂNCIA

3.1.90.11.00 / 14 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 24.960,00

Total por Ação: 24.960,00

Total por Unidade Orçamentária: 140.800,00

020901 - SEC. MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO- SEMPLAD

2.009 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 16.480,00

Total por Ação: 16.480,00

Total por Unidade Orçamentária: 16.480,00

021101 - SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

2.045 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 6.560,00

3.3.50.43.00 / 00 - Subvenções Sociais 47.520,00

3.3.90.30.00 / 00 - Material de Consumo 36.800,00

3.3.90.36.00 / 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 1.120,00

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 60.000,00

Total por Ação: 152.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 152.000,00

Total Suplementado: 1.450.560,00

Página: 3 de 523/10/2023 - 11:59:00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C13C3F03F2C80CDCE582F5E1CF3DF43



quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA 
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO FINANCEIRO DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 

Art. 2º - Os recursos utilizados para abertura do Crédito anteriormente citado decorrerão, nos termos do artigo 43 da Lei 
Federal nº 4.320/1964, Inciso II.

Valor Fonte de Recursos 

00 - Recursos Ordinários 1.098.120,00

1 - Receitas de Impostos e Transferências de Impostos - Educação -

25%
6.520,00

14 - Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde - SUS 140.800,00

18 - Transferências FUNDEB 70 205.120,00

1.450.560,00Total

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor a partir de segunda-feira, 3 de outubro de 2022, revogadas as disposições em 
contrário.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 03 de outubro de 2022.

ROZILMA DANTAS DE ANDRADE
Secretário(a)

CPF: 426.592.805-68

VINICIUS IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

CPF: 017.999.825-05

Página: 4 de 523/10/2023 - 11:59:00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C13C3F03F2C80CDCE582F5E1CF3DF43



quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

Alteração Orçamentária por Fonte de Recurso   EXERCÍCIO DE 2022

Código ReduçãoAcréscimoFonte Diferença

Fundamento: 16

Data Fundamento: 03/10/2022 Data Publicação: 03/10/2022

Tipo: Decreto Financeiro

Tipo Alteração: EXCESSO DE ARRECADAÇÃO

00 1.098.120,00 0,00 1.098.120,00Recursos Ordinários

1 6.520,00 0,00 6.520,00Receitas de Impostos e Transferências de Impostos - Educação - 25%

14 140.800,00 0,00 140.800,00Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde - SUS

18 205.120,00 0,00 205.120,00Transferências FUNDEB 70

0,00Total Geral: 1.450.560,00 1.450.560,00

Página: 5 de 523/10/2023 - 11:59:00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C13C3F03F2C80CDCE582F5E1CF3DF43


		2022-11-09T16:00:08-0300




